Директору

                                                                         МОУ  Скнятиновской  ООШ

                                                                         Новожиловой Н.М

                                                                            _____________________________________

.

                                                                                                          ___________________________________________________________________

                                                                                                                                                    Ф.И.О. родителя  ( законного представителя )

                                                                      проживающего по адресу:

                                                                      _____________________________________________

                                                                                                                                                    полный адрес проживания

                                                                                             _____________________________________________

                                                                     _____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

 Прошу Вас  зачислить  моего (мою) сына (дочь) ___________________________________,

____________________________________________________________________________
(ФИО, дата рождения)

 в  ____________ класс (указать профиль обучения при  наличии), в порядке  перевода  из

____________________________________________________________________________.

                                    (название  исходной  организации)

 ________________                                                                                             ______________

     Дата подачи заявления                                                                                                                                            Подпись родителя

                                                                                                                                                                                  (законного представителя)